AV.13 03/03/2023 Penhora 0015819-36.20
21.8.26.0010 

Maria Cristina 
Caballero Sevillano 

AV.15 14/06/2023 Indisponibi
lidade 

0010106-67.20
11.5.04.0141 

AV.16 13/09/2024 Penhora 
Exequenda 

1084715-17.202
1.8.26.0100 

Condomínio Edifício 
Santa Julia 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais) 
( janeiro/2025), conforme avaliação apresentada às fls. 261/270, sendo o valor 
arredondado na decisão de fls. 289/290. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$182.718,42 (cento e oitenta e dois mil, 
setecentos e dezoito reais e quarenta e dois centavos) ( janeiro/2026), que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, 
no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$10.709,24 (dez mil, setecentos e nove reais e vinte e quatro 
centavos) (fevereiro/2024), conforme demonstrativo de fls. 201/208. 

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14:00 até 12/03/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao 
da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 12/03/2026 às 14:01 até 01/04/2026 às 14:00 mínimo de 50% do valor de